
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

dle §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
Smluvní strany: 
 
STEZA Zlín, spol. s r.o. 
zastoupená:    a   , jednateli 
IČO:  262 70 986 
DIČ:  CZ26270986 
se sídlem:  Hradská 888, 760 01 Zlín 
vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 41176 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

Fotbalový club Zlín, z.s. 

zastoupený:    , předsedou představenstva 
IČO:  670 08 127 
se sídlem:  Hradská 854, 760 01 Zlín 
vedený u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. L 6814 

(dále jen „objednatel“) 
 

I.  
Předmět poskytovaných služeb 

Předmětem smlouvy je poskytovaní služeb v souvislosti s provozem a udržováním travnatých a 
umělých fotbalových ploch v areálu fotbalového areálu Vlastislava Marečka, Sokolská 4989, Zlín - 
Vršava.  

Poskytováním služeb se rozumí především průběžná a pravidelná: 

a) údržba travnatých ploch - tj. sečení, aerifikace, drnování, vyčesávání, dosévání, hnojení, 
postřiky, zavlažování atd.;  

b) údržba umělých trávníků - tj. pročesávání, rovnání ploch, dosypávání granulátu, sběr nečistot, 
prosolování, provzdušňování, stahování sněhu atd.   

včetně dalších služeb s provozem a údržbou spojených (např. svoz odpadu, úklid, PHM, náklady na 
energie - EE, voda, teplo atd.). 
 

II. 
Trvání a ukončení smlouvy 

Smlouva o poskytování služeb na údržbu travnatých a umělých fotbalových ploch se uzavírá na dobu 
určitou s platností ode dne 1. dubna 2024 do 31. prosince 2024. 
 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto 
smlouvu výpovědí i bez udání důvodu s výpovědná lhůtou jednoho měsíce, která začne běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé straně. 

Smlouva může být ukončena i okamžikem, kdy budou fotbalové plochy s přírodní i umělou trávou 
fotbalového areálu Vršava převedeny do majetku statutárního města Zlína. 

 
 
 
 



III.  
Cena za poskytování služeb, fakturace a platební podmínky 

Poskytovatel a objednatel se dohodli na pevné paušální ceně díla (bez DPH) při splnění celého rozsahu 
předmětu díla dle daných měsíců a areálů následovně:  

měsíc 90 000,- Kč 

 
Cena uvedená v tabulce je uvedena bez DPH.  
 
Úhrada ceny za provoz a poskytované služby bude poskytovatelem fakturovaná čtvrtletně na základě 
vystavené faktury s DUZP k poslednímu dni daného čtvrtletí a v termínu splatnosti uvedeném na 
faktuře.  
 
Přílohou faktur bude rozpis prací, které byly v daném čtvrtletí společností STEZA na sportovišti 
prováděny.   
 
  IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

Poskytovatel odpovídá za včasné provedení služeb a za to, že všechny služby budou prováděny 
s odbornou péčí. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně formou písemného dodatku. 
 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
 
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že poskytované služby byly poskytovány od 1.4.2024 a pozdější 

uveřejnění smlouvy nemá vliv na povinnost objednatele uhradit platbu za tyto služby za celé období 

druhého čtvrtletí roku 2024. 

 
Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné 
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Dne 22.5.2024                                                                         Dne 22.5.2024 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                                                 ……………………………………….. 
          objednatel                                                                                 poskytovatel 


